
FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Václav Hejč, tel.: 733 742 732, email: krizanov@dieceze.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 5. – 12. 6. 2022 

Neděle 

5. 6. 

Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO Sbírka na Charitu 

7:30 Křižanov Za živou a + rodinu Markovu a Andělovu 

9:00 Heřmanov Za Marii Havránkovou a rodiče Havránkovy, Ficovy a Lolovy 

10:30 Křižanov Za farníky 

 Pondělí 

6. 6. 
Památka Panny Marie, Matky církve 

   

Úterý 

7. 6. 

 

18:00 Kadolec Za rodiče Holánkovy, Turkovy a Trojánkovy 

Středa 

8. 6. 

 

18:00 Jívoví Za Boleslava Kazdu 

Čtvrtek 

9. 6. 

Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze 

18:00 Dobrá Voda Za rodinu Hladíkovu a Malcovu 

Pátek 

10. 6. 

 

17:00 Heřmanov Za rodiče Michalovy a rodinu Holemých, Mynářovu a Volfovu, Stanislava 

Kejdy a rodinu Kinclovu a Kejdovu 

18:30 Křižanov Mše (nejen) pro děti 
Za živou a + rodinu Drápelovu z Martinic a Bártovu z Dobré Vody 

Po mši zve sova Moňa (nejen) děti s rodiči na táborák na farní zahradu. 

Párek a dobrou náladu s sebou. 

Sobota 

11. 6. 

Památka sv. Barnabáše, apoštola  

11:00 Křižanov Svatba - Tomáš Hladík a Petra Žejšková 

Neděle 

12. 6. 

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE Sbírka na opravy 

7:30 Křižanov Za Jana Sysla, rodinu Syslovu, Stachovu a Havlíkovu 

9:00 Radňoves Pouť ke cti sv. Antonína / Za živou a + rodinu Habánovu a Hublovu 

10:30 Kozlov Pouť ke cti Navštívení Panny Marie / Za farníky 

 V neděli 12. června v 15 hod. jsme zváni velkomez. děkanstvím ke společným 

modlitbám za příhodné počasí a hojnou úrodu na Dědkovskou horu. 

Evangelium slavnosti Seslání Ducha Svatého: Jan 14,15-16.23b-26 

Ježíš řekl svým učedníkům: „Jestliže mě milujete, budete zachovávat má přikázání. 
A já budu prosit Otce, a dá vám jiného Přímluvce, aby s vámi zůstal navždy. Kdo mě 

miluje, bude zachovávat mé slovo a můj Otec ho bude milovat a přijdeme k němu 

a učiníme si u něho příbytek. Kdo mě nemiluje, nezachovává moje slova. A (přece) 

slovo, které slyšíte, není moje, ale mého Otce, který mě poslal. To jsem k vám mluvil, 

dokud ještě zůstávám u vás. Ale Přímluvce, Duch Svatý, kterého Otec pošle ve jménu 

mém, ten vás naučí všemu a připomene vám všechno ostatní, co jsem vám řekl já.“ 


